
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

 
  №   

      
  г. Белогорск   

 
Об итогах проведения муниципального конкурса видеороликов военно-

патриотической песни «Рубежи нашей памяти – 2024» 

На основании приказа МКУ ООиМП БМО № 77-р от 16.02.2024          
«О проведении муниципального конкурса видеороликов военно-
патриотической песни «Рубежи нашей памяти – 2024» на территории 
Белогорского муниципального округа» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального конкурса видеороликов 

военно-патриотической песни «Рубежи нашей памяти – 2024». 
В номинации сольное исполнение: 
I место – Магеррамова Арина, обучающаяся МОАУ СОШ                     

с. Великокнязевки. Руководитель: Макарушкина Ольга Николаевна, учитель 
музыки МОАУ СОШ с. Великокнязевки; 

II место – Богачева Варвара, обучающаяся МОАУ СОШ                                   
с. Пригородного филиал Белоцерковский. Руководитель: Семенчук Наталья 
Степановна, учитель музыки МОАУ СОШ с. Пригородного филиал 
Белоцерковский; 

III место – Енькова Екатерина, обучающаяся МОАУ СОШ                                
с. Никольского. Руководитель: Кизилова Кристина Петровна, советник по 
воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями МОАУ 
СОШ  с. Никольского. 

В номинации групповое исполнение: 
I место – обучающиеся МОАУ СОШ с. Лохвицы. Руководители: 

Давыдова Ольга Николаевна, учитель начальных классов, Моргунова 
Анжелика Сергеевна, учитель начальных классов, Ковальчук Светлана 
Юрьевна, учитель географии и биологии, МОАУ СОШ с. Лохвицы; 

II место - Вокальная группа «Капель» МОАУ СОШ с. Пригородного 
филиал Белоцерковский. Руководитель: Семенчук Наталья Степановна, 
учитель музыки МОАУ СОШ с. Пригородного филиал Белоцерковский; 



 
III место - обучающиеся 4 «А» класса МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки. 

Руководитель: Калимова Светлана Леонидовна, учитель начальных классов 
МОАУ СОШ №2 с.Возжаевки. 

2. Начальнику МКУ ЦОУО БМО (Чансы-чан С.А.) выделить денежные 
средства для приобретения призов. Расходы отнести за счет подпрограммы 1 
«Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей», 
основное мероприятие 1.3. «Обеспечение поддержки детей с особыми 
потребностями», мероприятие 1.3.1. «Выявление и поддержка одаренных 
детей». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста МКУ ООиМП БМО К.В.Сирош. 
 
 
 
Начальник МКУ ООиМП БМО   

    
 

 
                          
 
                                 Г.А.Литвин 

 
 

 
 
 
 


